i SOBRAL

et PREFEITURA

J'QBR';\- SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho de Pais da Escola Antonio Custédio de Azevedo
Més de Referéncia; DEZEMBRO/2022
Data da Analise: 31/01/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTONIO CUSTODIO

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 9.188,90
Repasse Mensal: 15.428,00
Rendimento: 123,20
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 17,53
Receita Total: 24.722,57
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao

POLO (1076896) AGUA novembro/2022 19/12/2022 456,17
POLO (1076896) CONTABILIDADE dezembro/2022 08/12/2022 1.028,89
POLO (1076896) INTERNET dezembro/2022 19/12/2022 120,00
POLO (1076896) LUz setembro/2022 28/12/2022 74,58
POLO (1076896) LUz novembro/2022 28/12/2022 96,22
POLO (1076896) TAXAS BANCARIAS dezembro/2022 20/12/2022 69,00
ANEXO - HILDA PORTELA AGUA novembro/2022 19/12/2022 84,93
ANEXO - JOSE FRANCISCO LUz setembro/2022 28/12/2022 1.867,41
(9188520)
ANEXO - JOSE FRANCISCO Luz outubro/2022 28/12/2022 2.115,49
(9188520)
ANEXO - JOSE FRANCISCO Luz novembro/2022 28/12/2022 1.855,38
(9188520)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTONIO CUSTODIO

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 9.188,90
Repasse Mensal: 15.428,00
Rendimento: 123,20
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 17,53
Receita Total: 24.722,57
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao

ANEXO - JOSE INACIO (1256525) |LUZ novembro/2022 19/12/2022 140,77
ANEXO - MANOEL MACHADO  |AGUA novembro/2022 19/12/2022 0,00
(1059047)
ANEXO - MANOEL MACHADO  |LUZ novembro/2022 19/12/2022 126,97
(1059047)
ANEXO.ESC.J.FCO.ALBUQUERQU |AGUA novembro/2022 19/12/2022 112,44
E (862738)
ANEXO.ESC.J.FCO.ALBUQUERQU |LUZ setembro/2022 28/12/2022 315,22
E (862738)
ANEXO.ESC.J.FCO.ALBUQUERQU |LUZ outubro/2022 28/12/2022 378,26
E (862738)
ANEXO.ESCOLA J.I.G PARENTE  [AGUA novembro/2022 19/12/2022 112,44
QUADRA DE ESPORTE (3748741) |LUZ setembro/2022 28/12/2022 139,25
QUADRA DE ESPORTE (3748741) |Luz outubro/2022 28/12/2022 93,30
QUADRA DE ESPORTE (3748741) |LUZ novembro/2022 28/12/2022 94,62
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTONIO CUSTODIO
Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 9.188,90
Repasse Mensal: 15.428,00
Rendimento: 123,20
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 17,53
Receita Total: 24.722,57
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
9.281,34

Saldo: 15.441,23
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ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO EIEF
Rua Deputado Anténio Custodio, S/N — Distrito de Aprazivel - Sobral / CE - CEP-62114-000
E-mail: antoniocustodio.seducsobral@gmail.com
CNPJ 01.901.360/0001-27 / INEP: 23220058

PRESTACAO DE

CONTAS

PMDE

DEZEMBRO
2022




8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EACA - ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

N° Processo: Data Abertura:
P231172/2023 04/01/2023-19:37

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho De Pais Da Escola Antonio Custédio De Azevedo

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS DO MES DE DEZEMBRO DE 2022, PAGO COM O RECURSO DO
PMDE.

TRAMITACOES

ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

SME/C) Maria Zenilda Ribeiro Da Ponte

04/01/2023 - 19:37

T
1
T




8.SOBRAT.

SECRETARIA DA EDUCACAD

ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO EIEF
Rua Deputado Anténio Custédio, S/N — Distrito de Aprazivel - Sobral / CE - CEP-62.1 14-000
e-mail: antoniocustodio.seducsobrak@gmail.com
Recredenciamento Renovado pelo Parecer N° 12/2020 de 06/11/2020 do C.M.E. — Vilido até 31/03/2022
CNPJ 01.901.360/0001-27 / INEP: 23220058

Oficio N° 001/2022 Sobral, 04 de Janeiro de 2023.

Do: Conselho de Pais da Escola Antonio C ustodio de Azevedo
Para: Secretaria Municipal da Educagio de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de DEZEM BRO/2022, como repasse mensal no valor de R$ 15.428.00 ( Quinze
mil e quatrocentos e vinte e oito reais do repasse mensal conforme extrato por periodo)

Atenciosamente,

/'Z"‘a Jnar'a —q';'vre}ra ok A‘“"’“

\
Rosa Maria Ferreira de Araijo ¥
Diretora da Escola Antonio Custédio de Azevedo
ROSA MARIA FERREIRA DE ARAUJO
ATON' 175/2022
OIRETORA ESCOLAR

Ilmo Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretério da Educagio — SEDUC/Sobral
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f i .sobral.ce.

E-mail: i e
Recredenciamento Renovado pelo Parecer N212/2020 de 06/11//2020 d0 CM.E. - Validade até 31/03/2022

CNPJ: 01.901.360/0001-27 - INEP: 23220058

Oficio n° 002/2023
Sobral, 10 de Janeiro de 2023.

Deo: Conselho de Pais da Escola Antonio Custédio de Azevedo

Para: Secretaria Municipal da educagao de Sobral /SEDUC
Ref.: REPROGRAMACAO DO SALDO EM CONTA DO PMDE REFER

FINANCEIRO DE 2022.

ENTE AO EXERCICIO

Venho por meio deste oficio, solicitar a Vossa Senhoriaa, a reprogramagao do saldo

remanecessente em conta do PMDE no valor de RS 15.441,23 (Quinze mil quatrocentos e quarenta
e um reais e oitenta e dois centavos) para ser utilizado no exercicio financeiro de 2023.

Sem mais para 0 momento, reiteramos votos dc estima ¢ consideragdo.

Atenciosamente,

Qﬂn ManaT;reér* Mo )\“’"‘:\{

Rosa Maria Ferreira de Aratijo
Diretora soAas Lt :;:E.:‘":
ATON' T8 282

Iimo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario Municipal da Educagédo - SME




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO
CNPJ 01.901.360/0001-27
Rua Deputado Anténio Custédio, S/N — Distrito de Aprazivel - Sobral / CE - CEP-62.114-000
INEP: 23220058

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, FRANCISCA FRANCILENE
DA PONTE, ANGELINA SOUZA DA SILVA e RUBYANNE DE SOUSA SEREJO, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do més de
Dezembro/2022, no saldo no valor de 15.441,23( Quinze mil e quatrocentos e quarenta e um reais
e noventa centavos ) sendo utilizado o valor de RS 9.281,34 (Nove mil e duzentos e oitenta e um reais
e trinta e quatro centavos) que sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas e

documentos comprobatérios apresentados.

Sobral-CE, 04 de Janeiro de 2023.

CONSELHO FISCAL

Francisca Francilene da Ponte j:mm4 JM/W 61[1’@’@

RG: 2008994356-7

Angelina Souza da Silva &‘ {Idm :mﬂzﬂ | i! 9‘& Qa

RG: 200628099567
Rubyanne de Sousa Sercjo Mﬁ&n&_&_‘lmmqf&uﬂ&
RG 2.285.006

Mana ‘&xwmdc’fﬂomw goﬂws

Maria Luciana de Morais Gomes
Presidente da Unidade Executora
RG:20010280096770 SSP/CE




04/01/23, 10:30

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTON

Conta: 0554 | 003 | 00001457-2

Data: 04/01/2023 - 10:30

Més: Dezembro/2022

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov.

01/12/2022
02/12/2022
05/12/2022
06/12/2022
07/12/2022
08/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
14/12/2022
15/12/2022
16/12/2022
19/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022

22/12/2022

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000341

990001

000000

901037

727220

000000

000000

000000

000000

000000

901041

112022

727220

000000

901038

901039

901040

727220

Histérico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
APL AUTOM
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQ COMP
DB CEST P]
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
SALDO DIA

SALDO DIA

Internet::::Ba_Nk_ing—cAIXA

Valor

0,00

7.714,00 C

7.714,00 D

1.028,89 D

1.028,89 C

120,00 D
69,00 D

189,00 C

267,74 D

224,88 D

Saldo

0,00

0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
7.714,00 C
0,00C
0,00C
1.028,89D
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
120,00 D
189,00 D
0,00C
0,00C
267,74 D
492,62 D
1.033,72 0
0,00C
0,00 C

0,00 C



04/01/23, 10:31 Int_emet:::Ban-King C:AiXA

23/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
28/12/2022 901044 CHEQUE PAG 5.838,28 D 5.838,28 D
28/12/2022 901045 CHEQUE PAG 497,97 D 6.336,25 D
28/12/2022 727220 RESG AUTOM 6.336,25 C 0,00C
28/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
29/12/2022 000341 CRED TED 7.714,00 C 7.714,00 C
29/12/2022 901043 CHEQUE PAG 693,48 D 7.020,52 C
29/12/2022 990001 APL AUTOM 7.020,52 D 0,00C
29/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2022&hdnDataFinal=31/12/2022 212



04/01/23, 10:50 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

m da Agéncia ,codlgo lommgao missdo
OBRAL, CE | 0554 5823 04/01/2023

E\ndo NP.J do Fundo Inicio das Alividades do Fundo
IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
[___09614 JL__103338 || 10,3338 | 1,931384 L 1,949953 |
Administradora
m NP.J da Administradora
ixa Econdmica Federal - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome ICPF/CNP.J r«y rdhn
ICONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTON 01.901.360/0001-27 003 00001457-2 12/2022 01/01
Analise do Perfil do Investidor da Avaliagao
Resumo da Movimentagdo
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 9.188,90C 4.757 679167
Aplicagbes 14.734,52C 7.581,998412
Resgates 8.587,86D 4.420,908998
Rendimento Bruto no Més 123,20C
IRRF 17,53D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 15.441,23C 7.918,768581
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagio em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
12/12 APLICACAO 7.714,00C 3.980,084100
13712 RESGATE 1.028,89D 531,300383
IRRF 1,29D
IOF 0,00
20/12 RESGATE 189,00D 97.432178
IRRF 0,32D
IOF 0,00
21/12 RESGATE 1.033,72D 532,719342
IRRF 1,90D
IOF 0,00
28/12 RESGATE 6.336,25D 3.259,457093
IRRF 14,02D
IOF 0,00
29/12 APLICACAO 7.020,52C 3.601,914311
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
73,84 17,53
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de admi nistracgdc inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

|sac: ‘ndereco para Correspondéncia:

0800 m 0101 _| Caixa Postal 72624, S3o Paulo/SP CEP: 01405-001
Eletrbnico:

0800 725 7474 | https://iwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank n




SECRETARI
DA EDUCAGAO

PREFEITURA DE SOBRAL

COORDENACAO FINANCEIRA DE CONTABILIDADE £ ACOMPANHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

JOEMONSTRATIVO DA EXECUCAD DA RECEITA E DA DESPESA DE PAGAMENTOS EFETUADOS

[BLoco 1 - IpENTIFICACAD
Jo1 - PROGRAMA/CONVENIO 02 - EXERCICIO
[PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL — PMDE dez/22
03 -~ NOME DA UNIDADE EXECUTORA 04 ~ NUMERO DO CNPJ
[CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO 101.901.360/0001-27
05 - ENDERECO ~ Jos - Municipio o7 - ur
|RUA DEPUTADO ANTONIO CUSTODIO, S/N - DISTRITO APRAZIVEL JsosraL | &3
BLOCO 2 - SINTESE DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA (R$)
08 - SALDO REPROGRAMADO DO
09 - VALOR CREDITADO PELA PREFEITURA [+) 10 - DEPOSITO 11 = RENDIMENTO DE AMICACAO FINANCEIRA (+) 12- VALOR TOTAL DA RECEITA (+)
MES ANTERIOR (+)
RS 9.188,90 | RS 15.428,00 | RS -| r$ 123,20 | r$ 24.722,57
13- IRRF (-) 14-10F (-} 15 - VALOR DA DESPESA REALIZADA HI 16 - SALDO A REPROGRAMAR PARA O EXERCICIO SEGUINTE 17 - PERIODO DE EXECUCAD 18 — N* DE ESCOLAR ATENDIDAS
RS 17,53 RS RS 9.2".)4] RS 15.441,23 01/12/2022 A 31/12/2022 1 POLO E 4 ANEXOS
3~ PAGAMENTOS EFETUADOS
19 - NOME DO FA 100 21 - CNP) OU CPF 22 =~ TIPO DE BENS £ MATERIAIS RIGEM 24~ 25 - DOCUMENTO 26 ~ PAGAMENTO T
Item o= £ NORRC G ADQUIRIDGS OU SERVICOS CONTRATADOS! o NAT Depst PO N DATA o OATA - VALOR (RS)
1[MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA-COM 22.619.459/0001-00 SERVICOS CONTABILIDADE PMDE JCONSUMO NOTA FISCAL 0887 08/12/2022 901037 08/12/2022 RS 1.028,8
2] sOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNCACOES LTDA  101.300.487/0001-80 | INTERNET PMDE |CONSUMO NOTA FISCAL 246.823 19/12/2022 901041 19/12/2022 120,00
3] COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 07.047.251/0001-70 Lz PMDE |CONSUMO FATURA 901038 19/12/2022 RS 267,74
4fSAAE 07.817.778/0001-37 AGUA PMDE JCONSUMO FATURA 901039 19/12/2022 RS 224,
s|CAGECE 07.040.108/0001-57 AGUA PMDE JCONSUMO FATURA 901040 19/12/2022 RS 541,1
ﬁ'COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 07.047.251/0001-70 w2 PMDE JCONSUMO FATURA 901045 28/12/2022 RS 5.838,
7}COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 07.047.251/0001-70 Lz PMDE |CONSUMO FATURA 901044 28/12/2022| RS 497,97
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 07.047.251/0001-70 wz PMDE |CONSUMO FATURA 901044 28/12/2022, RS 693,
DB CEST PJ TARIFA BANCARIA PMDE | TARIFA BANCARIA RS 69,
l RS 9.281,34
4~ AUTENTICACAD
SOBRAL, 04 DE JANEIRO DE 2023 MARIA LUCIANA DE MORAIS GOMES Mava ‘é«am ale Mo ( )" ey
NOME DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL ASSINATURA DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL




ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Nota N°
0000000887

SERIE

ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAO DE SERVICOS

Data de Geragdo | 08/12/2022 Competéncia DEZ/2022

N° da NFS-e Substituida 0

N° do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE

Optante do Simples

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razao Social |MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME

F: OLIVEIRA CONTABILIDADE

Enderego |RUA FLORIANO PEIXOTO, 382 - CENTRO

CPFICNPJ |22.619.459/0001-00 [ insc.Municipal | 14843 [ur | ce

[ nsc. Estaduall 0

Cidade| SOBRAL [c.er[6210010 |Comp. |

[Telefone|

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Razao Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE

E-mail

Enderego Rua RODOVIA BR 222, SN KM 248 APRAZIVEL 62114000 SOBRAL-CE

ICPFICNPJ | 01.901.360/0001-27 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual

Telefone | 8836150086

DESCRICAO DOS SERVICOS

Assessoria em servigos de obrigagdes acessérias do Conselho Escolar

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718 / 1717 | 692060100 - Atividades de contabilidade

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS ] 0,00 | COFINS I 0,00 | INSS I 0,00 | CSLL l o.oo[ IRRF l 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.050,00 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 1.050,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00
() Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 1.050,00
Outras Retengdes 0.00 Codigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do ISS 2,0100 %
(-) ISS Retido 211 xugBmtwfi ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 1.028,89 http://www.sobral.ce.gov.br/ =) Valor do ISS 21m
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
plestyque o oz oo
Impressa em:  08/12/22 10:31 ) Hora da emissdo: 403114 C.y,
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v i, -ﬂ-‘. wil u..’ldO. § g [
Assinztura €3 Crlanadar de Dasnesase o 08 12129, w¥a

[§
vl

m—_%%@w% vz, Moo Seuldo § doforts )O“"-:«f



; OLIVEIRA CONTABILIDADE
(/) CNPJ: 22.619.459/0001-00
! Rua Floriano Peixoto, 382 — Centro
D A Fone: (88) 2144.1246 — CEP: 62010-010
LA Email: oliveiracontsobral@hotmail.com
; SOBRAL-CE

RECIBO RS 1.028,89

Recebi da CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE
AZEVEDQO, a importincia de R$ 1.028,89 (hum mil e vinte e oito reais e oitenta e nove
centavos), referente a assessoria em servigos de obrigagdes acessoérias do Conselho
Escolar, conforme NF n° 887. Pelo que firmo presente para seus efeitos legais.

Sobral-CE, 08 de dezembro de 2022

y(' {fu L- L o VS (L(,\' U e S CUNW‘L‘ v‘),-{u,d;o\,

Maria Zulene de Oliveira Souza
Téc. em Contabilidade - CRC CE 11.160
CPF: 162.590.503-30
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v OLIVEIRA CONTABILIDADE
( ) Maria Zulene de Oliveira Souza Contabilidade
CNPJ: 22.619.459/0001-00
O IVEIR Rua Floriano Peixoto, 382 — Centro - CEP: 62010-010
/L LV LN Sobral/CE - FONE: (88) 2144.1246
L0 i Onme, o Email: oliveiracontsobral@hotmail.com

PROPOSTA COMERCIAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

Proposta que faz o Escritério Oliveira Contabilidade para servigos abaixo:

Quant. Descrigao Valor Unit. | Valor Total

1 Assessoria em servicos de| 1.050,00 1.050,00
obrigacdes acessorias do

Conselho Escolar.

VALOR TOTAL R$ 1.050,00
Sobral/CE, 03 de novembro de 2022. Forma de pagamento: a vista.
Proposta valida 45 dias. Prazo entrega: imediato
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Maria Zulene de Oliveira Souza

Téc. Contabilidade - CRC-CE 11.160
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MATOS CONTABILIDADE — FRANCISCA LINETE DE SOUSA MATOS - ME
CNPJ: 13.722.931/0001-45 / FONE: (88) 3611.4234
Rua Coronel Henrique Rodrigues, 1089 — Centro

Ed. Andrade Portela, 1° andar — Sala 110 — Sobral/CE

PROPOSTA

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

_ QUANT | DESCRICAO NAURIR | V. TOTAL

—~

1 Assessoria em servigos de 1.200,00 1.200,00
obrigacdes acessorias  do

Conselho Escolar.

Valor Total da proposta: RS 1.200,00 (hum mil e duzentos reais)

Proposta valida 45 dias / Forma de pagamento: a vista / Prazo de entrega: imediato

SOBRAL-CE, 03 de novembro de 2022
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Francisca Linete de Sousa Matos

Contadora
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CONTTAS

CLIENTE: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

DATA: 03/11/2022

PROPOSTA COMERCIAL

1 Assessoria em  servigos de 1.130,00 R$ 1.130,00

obrigagdes acessorias do Conselho

Escolar.

TOTAL R$ 1.130,00
Valor Total: R$ 1.130,00 (hum mil cento e trinta reais)
Validade da proposta 45 dias.
Forma de pagamento: a vista
Prazo de entrega: imediato
. ot dﬁ{ ¥
Atenciosamente, !
/ \b
stefanycaraujo@gmail.com [ 3 %
Rua Galdino Gondin, n°206 — Centro — CEP: 62.010-380 Sobral-Ce '@L

Fone: (88) 3611. 1827/9.9962.3467/9.9401.8040



MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO - CNPJ 01.901.360.0001-27

Prego Unitdrio do Fornecedor Vencedor

Item Especificacdo Quant. Total
OLIVEIRA CONTABILIDADE

CNPJ: 22.619.459/0001-00

Assessoria em servigos de obrigagdes acessérias do
Conselho Escolar. 1 RS 1.050,00 R$1.200,00 | R$1.130,00 R$ 1.050,00 R$ 1.050,00

Valor Geral RS 1.050,00

A OLIVEIRA CONTABILIDADE CNPJ: 22.619.459/0001-00

Especificagio dos Fornecedores B |MATOS CONTABILIDADE - FRANCISCA LINETE DE SOUSA MATOS - ME CNPJ: 13.722.931/0001-45
C  |AS CONTTAS CNPJ: 19.099.622/0001-47
Motivo da Escolha : MENOR PRECO
DATA SECRETARIA MEMBRO PRESIDENTE DIRETORA

03 DENOVEMBRODE2022 | b A]' do O Houonal Manca dm‘awg‘,m Doa Naria Tomar & )»o»f
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE
CNPJ: 22.619.459/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:24:10 do dia 19/10/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/04/2023.

Cédigo de controle da certidao: 9825.A2DE.C7ES5.54C2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 22.619.459/0001-00

Certiddo n°: 44394742/2022

Expedigdo: 08/12/2022, as 16:01:38

Validade: 06/06/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 22.619.459/0001-00, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3do emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissd3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  22.619.459/0001-00

;o'::ia:ﬁo MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILI

Endereco: RUA FLORIANO PEIXOTO 154 ALTOS SALA 03 / CENTRO / SOBRAL / CE /
62010-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:24/11/2022 a 23/12/2022

Certificagdo Numero: 2022112402115587069670
Informacdo obtida em 08/12/2022 16:00:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000008341

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigo Contribuinte / Nome
63897 - MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME
Enderego Documento
RUA FLORIANO PEIXOTO, 382 C.N.P.J.: 22.619.459/0001-00
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-012
No. Requerimento Natureza juridica
0000008341/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 19 DE OUTUBRO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissédo
VALIDA ATE: 16/01/2023

COD. VALIDACAO 0000008341




/ PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000008341

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 22.619.459/0001-00
DATA DE EMISSAO: 19/10/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 16/01/23
SOBRAL-CE, 19 DE OUTUBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 08/12/22 as 15:59:00




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202233989370

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IQENTIFI(;AQAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
s ok ok 3 e o o ok e ok ok ok o ok ok ol ol ok ok ok ol ok ok sk sk ok ok ol sk sk ok ok sk ok ok ok Sk ok 3k ok s ok ok 3k ke sk ke i ok ik ok ok ok sk ok ok ok ok ok

CNPJ] / CPF:
22619459000100

RAZAO SOCIAL:
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Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/12/2022 AS 15:56:26
VALIDA ATE 06/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www,.sefaz.ce.gov.br



19/10/2022 15:56
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@] CRCCE

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO CEARA
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS EMPRESA

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO

CEARA certifica que a Organizagao Contabil identificada no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

DENOMINAGAO.... : MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE -
ME

NOME FANTASIA.. : OLIVEIRA CONTABILIDADE

REGISTRO............ . CE-001691/0-4
CATEGORIA.......... . EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
CNPJ....coiiiiiiiis . 22.619.459/0001-00

A presente CERTIDAO néo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que,
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCCE contra o referido registro.

A falsificacao deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agéo penal.

Emissdo: CEARA, 19/10/2022 as 15:55:56.
Valido até: 17/01/2023.
Cadigo de Controle: 379345.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCCE.
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€ SOBRAUNET

Nota Fiscal de Servico de
Comunicacao

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGOES LTDA

Endereco: Rua do Atacado, 701 Atras do
novo Férum

Numero Documento Fiscal: 000.246.823
Série: M21
Natureza: Servico de Comunicagdo

Operacao: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
Comunicacao

Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243 TR
idade: Sobra ) g Via: 12, Via Tomador de servicos

CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigdo Estadual: Pégina: 1 de 1

0697409-41 e
Tomador Contrato Prest, Servico Data Emissao Competéncia Vencimento
igge‘éggm"” CUSTODIO DE 55192 Dezembro/2022 19/12/2022 12/2022 25/12/2022
Rua Deputado Dr. Antonio
Custddio, s/n
Aprazivel - Sobral - CE
Fone (88)999210407 Valor R$
CPF/CNP) 01.901.360/0001-27 RS 120,00
Inscricao Estadual
|Discriminacao de Servico CFOP QTDE Calculo Aliquota Valor Unitario Total|

Adendo: |BIRFWSV - Servico de Comunicacao Multimidia (SCM) FIBRA 400 MBPS

Servico de Comunicacao Multimidia (SCM)

FIBRA 400 MBPS

\CS

2=
P
""‘1

5307 1 R$ 120,00 20,00% R$ 120,00 R$ 120,00
Subtotal R$ 120,00

Mé’sto“o‘que )
() RaTERiAL

nrt (X) )

“!”.'L.',J_.’&Culﬁ RECURSOS [ docun 7t -~:"~.'-'1etmfeﬁda.

et d3112120,

._':T_'f"'.'"':r".: topsesy ki pono Fal Jo?b‘p. a 2,\&

Valor Total Bruto da Prestacédo

R$ 120,00

Valor Total da Prestacao RS 120,00

120,00

Reservado ao Fisco. Chave de ldentificagdo: 2¢5d.b6b6.d874.2306.c0d0.70bd.3bad.36d4
Base de Calculo do ICMS

Valor do ICMS
R$ 24,00

Observacoes

7.846/2022"

Fonte: IBPT Chave BEASCD
Tributos Aprox.:

Federal R$ 16,14 (13,45%)
Total R$ 16,14 (13,45%)

"Alteracao introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n®:

Canais de

Relacionamento

Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/

SAC: 0800-911-1000
Central de atendimento: (88)36113134
E-mail: sac@sobrainet.com.br




VI RECIBO
S Rua Do Atacado,701, Gerardo Cristino de Menezes — CEP:62050-245
0800911 1000 R$ l 20’00
SO ALNE T CNPJ:01.300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1
FINANCEIRO@SOBRALNET.COM.BR

Recebi do(a) Sr(a).

ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

a importéncia de

Referente a:

pelo que firmamos o presente recibo.
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Sobral-CE 19 de Dezembro de 2022.
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31/10/2022 11:29 https:/Ainternet-consultapublica.apps sefaz.ce.g ovbr/certidaoneg ativa/consultar Pdf?tipoD evedor=2&codig oD evedor=01300487000190
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202229867568

Emitida para os efeitos da Instru¢do Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscricao Estadual:
069740941

CNP] / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

| I— -

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/10/2022 AS 11:29:42
VALIDA ATE 30/12/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

husz/lmsrnst-muawbﬁu.w.sdu.ce.gwb/wﬁdaawgaﬁ\dmdwmmomwgd)e\eda=013w¢87a!)1w



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:37:27 do dia 03/11/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vilida até 02/05/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 652A.2604.79FD.BOE9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000007777

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Enderego Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento Natureza juridica
0000007777/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gque revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurades. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacgdo desta certiddo esti condicionada & verificagdoc de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 03 DE OUTUBRO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 31/12/2022

COD. VALIDACAO 0000007777




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000007777

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-80
DATA DE EMISSAO: 03/10/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Oniine sendo vélida até 31/12/22
SOBRAL-CE, 03 DE OUTUBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 03/10/22 as 08:17:48




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n®: 24454538/2022

Expedigdo: 02/08/2022, as 11:09:59

Validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigido.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




12112/2022 09:46 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.300.487/0001-90

bi::o SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT
Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE /

62050-243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/12/2022 a 30/12/2022

Certificagdo Nimero: 2022120100552194176297

Informagdo obtida em 12/12/2022 09:46:16

A utilizagcdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hittps://consulta-crf.calxa.g ovbr/consultacri/pag es/consultaEmpreg ador jsf
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Companhis Fasrménes 8 Coars
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INSTALACAD UMD

4004
112022 a8 23:55 0703
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INTRIBUINTE ;
' [XA ECONOMICA FEDERAL
SJINA: sorteios de segunda-felra a sabado, Aps
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$ 353-478664909-1
19/DE2/2022 HORA DF 15:12:25
07. 85.006702-8 TERM 045296 s
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;:'W’ pey
Companhis Energitica 40 Cesrs
Rus Puara Vaidevso, 150
Fortahues - CE - CE: 8013540
ONFL 07 047 2010001, 70 - CGR:-00. 9000400

DOCUNENTO AUXAIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIRELETRCA FLETROMCA

CLASSIFICACAD DA UNIDADE CONSUMIDORA PO DE FORNECIMENTO

B3 OUIROS - Poder publico Municipal
B 7o Ry 26650 - 3686881 FAL . 25 Monofasico
MUNICIPIO DE SOBRAL e
ST PONTA DA SERRA.

RPRASIVEL SOBRAL, CE

CEP:62100:000 c
CNPJ. '+ 6341000°* INSC ESI 089202583

NESiANG DE REFERENGIA. | VENGIMENTO TOTAL & PAGAR
11/2022 20/12/2022 RS 140,77
INFORMAGOES RISCAIS

E NOTAFISCAL N 037404902 - SERIE UNIGA I DATA DE EMISSAQ. 031172022
EMITIDO EM CONTINGENCIA- Pendente de Autorizacao
Consulte pela Chave de Acesso em.

http Mepoﬂd sefazvirtual rs gov boNF Jelconsulta

chave de aces:

an HOIMTZ 510001 10 6600 0037 4049 02104156 8718

Protocolo de autorizacao 3232200034512877. 031172022 2823 57 .01-03

00
CFOP 5258 mn&mmaﬂmummmu
Data de apresentacac 021202022

ATURADO POR MEDIA - LEITURA BIMESTRAL : . e R —— -

Periodos: Band. Tarif.: Verde : 05/10 - 03/11 - . 0

Bandeira verde em novembro/22, sem custos adicionais na fatura. ' O b

Informagoes: www.aneel .gov.br’ o - E
W aLxa ECONOMICA FEDERAL

f
g
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4
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SUBTOTAL FATURAMENTO" \oNT = AR I COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
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': 021828173071 000812565253 E
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EQUIPAMENTOS DE MEDICAO E CONSUMO O PERIVDO
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Howuea) b AL e W - Wiy LR 1 19y £ 1)
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l SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
a a e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
oy SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07 817.778/0001-37

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

Sarvico AutSnomo te Agus ¢ £3gotn e Sotrst

ety e e — e e g i gl

REF M, SOBRAL-ESC.MANOEL M.PORTELA
DO MEIO. s/n., EDUCACAO P.FO
ONA RURAL - Cep: 62000100
OBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa leﬁgladoaioomlqs Agente
PBM ] FUB m#m*am*fm 000020

*Hidrbmm Data de Instalacdo | Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual

25649220 12/2012 270011 17/10/2022 16/11/2022
DADOS CONSUMO LTIMOS CON S
Leitura anterior: 3674 Mes/Fat, Consune Y,
Leitura atual: 3674 10/2022 14 45
Consumo: 14 09/2022 14 45
Dias: 30 08/2022 @ 45
Ocorrencia: HIDROMETRO DANIFICADO 07/2022 n &
: 06/2022 14 45
05/2022 14 45
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A, Data: 01/01/2022
S ) l.':' M ,‘\I-‘A v‘.‘-:.:_ :_-‘ 5 ANt W01,
ey Ste S Ud 0TS &Sl el ate .S musente
tides 15.0 7.15 4.0 .66 0.77 2.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descricas NP, Valor (RS)
1 AGUA 110,20
23 Rest. 09/2022 PG: 19/10/2022 1 -110,20

rulta: 2,00 (porcento) Valor:0,00 Juros diarios: 9,03 (porcento)

e 18/10/000

Total a Pagar: o'm

Existe(m) @1 conta(s) em atraso, procure nosso escritorio.

COMUNICADO




SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37

3
Saze

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS ”;ZUZZ

REF .M. SOBRAL-ESC. . FCO, ALBUQUERQUE

UA PEDRA DE FOGO. s/n, EDUCACAO P.FO

ONA RURAL - Cep: 61114008
OBRAL-CE
Classe AE: | Tarifa mu-domm Agente
PBM ] pUB *0 +0 *1 000020
Hidréometro |Data de Instalagao | Localizagdo | Data Leit. Ant. Data Leit. Atual
i5416 1/02/2002 270022 17/10/2022 L6/11/2022

DADOS CONSUMO

LTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 1771 (3

Mes/Fat, Consunc oY

Leitura atual: 1771 10/2022 Q Q
Consumo: @ 09/2022 0 °
Dias: 30 08/2022 ) 5
e neia: TMOVEL SEM HIDROM 07/2022 ¢ 2
" ’ 06/2022 ) ?

05/2022 0 °

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
eservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022

s CAl

51 3¢ i e sitel bl I 198

arao ate 1504 56895 atedd aw T  ate Limsl Ausents

tidos 15.0 7.15 4.0 .66 0.77 2.0

od, Descricao R NP Valor (R$)
1 AGUA 110,20
17 Encargos (09/2022) 1 dia vi 0,04
16 Multa por Atraso - 09/2022 Vi 2,20

lta: 2,00 (porcento) Valor:®,00 Juros diarios: 9,03 (porcento)

P s * O 4O

D SAAE agradece pela sua pontualidade.

COMUNICADO
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Saae DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
Ao SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-9130 FOLHA A
NEORCA as s ECThAALY A LONTA ewssho s FAY
o T
0009124.7 gl DO T e o N R CAMMERS TRRTE NOV/2022
PREF M.SOBRAL-ESCOLA J.L.G PARENTE
RUA PONTA DA SERRA sn EDUC P DE FO LoCALQaCH
ZONA RURAL ZE7: 62 000-100 00 00 27 0000003660
SOBRAL CEARA
ENOEREQC DE ENTRETA LOCALZACAD
ULTIMOS CONSUMOS [ SERVICOSETARFAS
WMESFAT. DOMS  OCO L8 oD O SR AD PRESI VALOR
00 | AGUA n u§
NOVZZ 0O 000 00 memm—0 o P ssecoioyroy o
Ut ng e 211 — 10
SET21 0u 000 O3t CEN— 12
AGTU W0 000 DD ee— 2
AL 0 0 0N we—
Nz e 000 030 —
MO o1t
HIDROME TRIA
NOARETRO  INGTAUCAD LEMANT  OTLEMAA LETATUAL DTABTURA  CORSUNOD CASCONBUNG o« LETURSTA
AIONAZ4SED 1105201 1713 171102022 1083 151112022 10 030 000 005
OBSERVACOES PARAME TROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Awrmirs ETA Pwiote  010123V12
Padwnoa Lo - Qs T snaus Flecr Co Tota
Parde N S0ass 0320 -yt " | Syt Acseres
Ve Mo 500 718 a0 o orr AUSENTE
Grie Aosise [} ° ¢ ¢ °

MENSAGENS 2VIA(CONTA WEB

MULTA BN S DIARCS NESES EM DERTO
20 225 eox 004 O SAAE agradece pela sua pontualidade.
VENCIMENTO vaLORRS [ 112,44 |
‘ = BTEN A v oS ’
1 £
¥ 9
GC . FAIXA ECONOHICA FEDERAL o
N fat .'
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n
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Comp. Banco  Agéncio a
oi1g 104 554
Pélfoe por eslt :

Conta Q@  Side Cheque n°
03001 457-2 l AAA 90] 039

¢ gy gy |

choque o quantia de Ay — QJLGE'JQU¢633&5 “&Ixx“; )
"\\-Q\ C/\E \QSL‘%\ C)L = NL_— @ centavos acima
SR RAL e
‘:‘l‘!:i“ EBC&yKl& nLﬁ_aJﬁX@gnﬂiu;_an;;L_
SOBRAL CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANT :
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 01.901.360/0001-27 CLIENTE BANCARIO

CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAQ: 11/22
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2% Via

Ne de Inscricdo:
0064501850

:§Cagece

()Am; 0(; CLIENTE

75191 - PMS ESC DEP CUST AZEVEDO
RUA SDO 14, 86, S, CENTRO

APRAZIVEL (SOBRAL) - CEP: 62.114-000
Codificaho: 150.002.00,038.00,00249.0000.2

Padrao do imével: REGULAR
ECONOMIAS =
Rewdencai 000 Comarcial 000 Industriat 000 | Pestica: 001
INFORMAOES SORE MEDICAD i
Serven Madator Lattura Antarior | Lefhws Atusl | Volumes | Média Semestral (o)
AGUA A22DM0337817 47 | 98 48 4
|
&VAS = =
Lotura Awal  0310/2022 Emissdo’ 23/11/2022 Lacre Agua: 6056363
Lastura Antenior; 02/09/2022 Prévdema Leituea: 07/11/2022 Lacre Esgoto:
QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIOA REFERINTE A 0872022
N® de Amostras Cloro Turbidez Cor Coliformes Totsis  Escherichia Coll
Froguas 006 006 006 006 006
Andiisadeas 006 006 006 006 006
Em conformdace 006 006 006 006 006
DESCRICAD DOS SERVICOS Vaior (S} HSTORCO DE VOLUME
AGUA 45225 MbuAno | Agus m Lsgoeo ("
MULTA DE 2% | 342 el (AR 8
JUROS DE 0,023% AO DIA " 050 borroidl l 9
ANz | 2 a
FEVRZ022 w 0
MARZ0Z2 s 0
ABRZ022 ® 0
MA2022 2 0
AN2022 5 )
w02 ) 0
AGO2022 ) 0
seTR02 n 0
ouT022 2 0
LN (;SSWIQVIW'AH”!'U i 3 B Wi B
Descrigho Valor (RS} Deoscrigda Varkoe (RS)
PIS ! 437 VALOR DO SERVICO 456,17
COFINS 21,80 VALOR DO SUBSIDIO 0,00
VALOR TOTAL A PAGAR 45617
MES/ANO | VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (RS)
11/2022 1211212022 456,17

t 4o uanisie afestve Junto § Cagece. conform das
ke Lo apeen,

Agtncias Regw

INFORMACOES AO CLIENTE

Agradecemos sua pontualidade. Agua tratada e saude.
RELATORIO DA QUALIDADE DA AGUA VEJA NO SITE CAGECE

_

EMISSAO: GESSE 23/11/2022 09:29:04

eria

o
&AIXA ECONOMICA FEDERAL -

XIVD SO}

gﬁJINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. Ap

353-478554914-8
19/DEZ/2@22 HORA DF 15:13:46°

SA0T, 95,006702-8 TERM 0452969
=k OCAL TDADE: SOBRAL .
36. VINCULADA: 8554 9..
COMPROVANTE DE PAGAMENTO o
CAGECE CIA AG ESG CEARA -
gmm 00 PAGAMENTO: 456,17 a
826700000043 561700091003 "
0 964501850016 000869310250

P (2
o 353-478554914-8 =
o2 VIa P
L] b
S

b .

PAGOSEH 49 /12122 (CHRECURS
DO;.'LT. ’

- atiion il Redapadoe Ja Resunsa
Assinatyra o : hPasdans

it




W "ocutvm

76191 - P.M DE SOBRAL CRECHE H.PO

AV ANTONIO LUZARDO AZEVEDO, 28, FNS, CENTRO
APRAZIVEL (SOBRAL) - CEP: §2.114-000

Codificagdo’ 150.001.00.010.00.00035.0000.2

Padrdo do imével REGULAR
(<m7577 . . -
000 Can 000 Indhustriar 000 Subsiics 001 b
FORMAGOES SOBRE MEDIGAD 7
Servige Medidee Lettura Arterior | Lefturs Atusl | Volume- Maciy Somestral o 8
AGUA A20F 244844 215 | 2 12 18 g
\
!;AYA B §
Letturs Atual  01/10/2022 Emissiio 23/11/2022 Lacre Agua. 3449271 w
Lottura Anterior: 01/08/2022 Préodma Leitura: 07/11/2022 Lacre Esgoto: 2
QUALIDADE DA AGUA DISTRISUIDA REFERENTE A: 0772019 3
N° de Amostras Cloro Tuidez  Cor  Colfformes Tolais  Escherichia Col
Engdas 010 010 010 (2l 010 §
Anatsadis 010 010 010 010 010
Em conforasade 010 (1] o 008 010
DESCRICAD DOS SEIVICOS Valer (R3] MISTORKO DF VOLUME q ' 4 '.'
AGUA 84,60 Mibr Ano ‘ Apaaie | Sogono tmd) ”
MULTA DE 2% " 02 S - —
JURCS DE 0,033% AO DIA " 004 S s 3 < 0
i -
e (e : %AIXA ECONOMICA FEDERAL ®
Avz022 % S QJINA sorteios de sequnda-feira a sabado, Apa'
k] W . o 353-478554911-3 -
Aaoasa 0 ° e 19/DEZ/2022 HORA DF 15:12:466%
sure. 2 . Q0T 85.006702-8 TERM 84529608
conm b | ’ ==%0CALIDADE: SOBRAL “
‘ @46, VINCULADA: @554 '>
T i 9
TRIBUT 0% SOBRE O FATURAMENTO MSM
os) . COMPROVANTE DE PAGAMENTO
o “’:‘z:f 3&&38“’“’“ "'5-& CAGECE CIA AG ESG CEARA
s oot Boyed QALDR 0o PAGA!ENTO. 84, gaugmaszm
MESIAND VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (RS 100
",1322 1211212022 “"”’ 064501485011 00862310356

CAI™

353-478554911-3

INFORMACOES AQ CLIENTE = = : da VIA
Agradecemos sua pontualidade. Agua tratada e saude.

RELATORIO DA QUALIDADE DA AGUA VEJA NO SITE CAGECE

t 40 wrsane junto & Cagece. dae Aphncias
Cagece. Agén

sfteria
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Comp. Bono Agiade C1  Comts Q@ Side Cheque n* a
i 018 Y04 (554 5 030014572 1 AAA 901040 8 |31,5‘LH\ lO:ﬁi |
g m”‘ osse 3 72 ' AAA 1040 -‘ ; .

71 choque a quantia de ' ) . 2

H \C'ﬂf/\ﬁlut‘b A\ \ =~ @ cenlavos acima
2 QO e/ o0 d son evdom

N : 2
A @ . » =
CAIXA ool 19 W O9snalie wnzd
- i

SOBRAL CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANT
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 01.901.360/0001-27 o
CENTRO -SOBRAL-CE - )ﬂ ' A 03/2004
CONFECGAO: 11/22 o Jtavioe 1evréaa die. PALeve

wiOGOSSGNE DLS90L0GHS% BLCNSENLGIT 25

JJ 055400389048-2

FAGUSEH 43 1ug_ta O PECURSOS
DG PHE,
Assinsma 4o O o tir do Desnesasy

./m-aé: : Q m.! - fj



Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

N°CLIENTE: 000009188520

MUNICIPIO: SOBRAL APRAZIVEL CEP: 62114-990

NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598,634/0001-37
ENDERECO: RU ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO 06289

MES/ANG VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EM Rs
09/2022 20/11/2022 1941 1.867,41
10/2022 20/12/2022 2273 2.115,49
11/2022 2311212022 2016 1.865,38

TOTAL A PAGAR EM (RS)

5.838,28
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! Campanhia Energetica do Ceard
P Rua Padre Valdevino, 150
g2 ‘ Foralezs - CE - CEP 60135-040
CNPY 07 047 251000170 - CGF 0

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

108 3483
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A Tasffa Soctal de Energia Eletrica %ol criads pets inl 10438 de JE de abrd do 2002

Podar putden My

MUNICIPIO DE SOBRAL

RU ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO 00001

APRAZIVEL SOBRAL CE

CEP: £2011-000 3748741

CPFICNP. 07,536 534000137 INSC. EST.

3748741 I

RS 94,62

11/2022 30/12/2022
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A Tarts Socil de Energla EMtrics fol crindas pels lei 10,438 de 26 de abrll de 2002
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A Tartfa Social de Energia Elétrica fol criads pela lel 10.438 de 26 de abri de 2002
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Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70

I CGF 06.105.848-3

N°CLIENTE: 000000862738

MUNICIPIO:  SOBRAL JAIBARAS CEP:  62100-000
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37

ENDERECC: VL PAU DARCO 00041

MES/ANO [ VENCIMENTO CONSC. kWh
09i2022 ; 20/11/2022 325
10/2022 | 20/12/2022 361
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v h 4
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TOTAL A PAGAR EM (RS)

693,48
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